ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
BIFACIAL TOPCON
MONOKRISTAL
144TNB10
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Ç ıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve

Garantisi
YIL
30
Performans
Garantisi
16BB
n-Type
Azınlık taşıyıcı kısıtlaması
Çoğunluk taşıyıcı geçişi
Düşük direnç kaybı ve yüksek Voc
Tünelleme katmanı
87.4%
99%
93.4%
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
TT595-144TNB10 595 Wp
TT580-144TNB10 580 Wp
TT585-144TNB10 585 Wp
TT590-144TNB10 590 Wp
TT605-144TNB10 605Wp
TT600-144TNB10 600 Wp
TT575-144TNB10 575 Wp
TT570-144TNB10 570 Wp
0~+5W
1500V DC
-40 ~ +85°C
Sınıf II